关于公布沈阳音乐学院2022年面向社会公开招聘工作人员（第一批）笔试成绩及面试安排的通知

根据《沈阳音乐学院2022年面向社会公开招聘工作人员公告（第一批）》，我院已于2022年7月17日（星期日）组织实施了思想政治理论课专职教师岗位笔试工作，现将笔试成绩及面试相关事宜通知如下：
一、笔试成绩
笔试最低合格分数线确定为70分，按照招聘计划与面试人数1:3的比例，依照笔试成绩从高到低的顺序，确定参加面试人员名单。未达到笔试最低合格分数线的，不能参加面试；最后一名面试人员的笔试成绩并列者，同时参加面试。
笔试成绩详见附件1，参加面试人员详见附件2。
二、面试安排
（一）面试内容及形式
面试注重考察道德品质、专业知识和业务能力等，面试满分为100分，合格分数线为60分，未达到合格分数线的，不能聘用。面试包括3分钟个人履职能力陈述和不超过5分钟问答式面试。
（二）面试时间
2022年7月19日（星期二）14:00开始
（三）面试地点
沈阳音乐学院三好校区办公楼华彩厅一楼
三、资格复查
（一）面试前我校将根据《公告》有关规定对参加面试人员进行资格复查。资格审查贯穿招聘全过程，一经发现应聘人员不符合报考岗位要求或弄虚作假的，将随时取消应聘人员的考试和应聘资格。
[bookmark: _GoBack]（二）时间：2022年7月19日13:10（面试前）
（三）地点：沈阳音乐学院三好校区华彩厅一楼
（四）考生须提交纸质版资格资格审查材料（须与已提交的电子版一致），且携带相关材料原件现场核验。
（五）资格复查后，现场抽取岗位面试顺序，请应聘人员准时参加资格复查。
四、注意事项
（一）考生进入考场只可报告本人面试顺序号，不得以任何方式向评委或工作人员（候考室工作人员除外）透露本人的姓名、准考证号、现工作单位、毕业院校等信息。
（二）请应聘人员务必认真阅读《关于沈阳音乐学院2022年面向社会公开招聘工作人员（第一批）考试考核事宜的通知》和《关于公布沈阳音乐学院2022年面向社会公开招聘工作人员（第一批）笔试成绩及面试安排的通知》，按要求参加面试。

附件：1.沈阳音乐学院2022年面向社会公开招聘工作人员（第一批）笔试成绩
2.沈阳音乐学院2022年面向社会公开招聘工作人员（第一批）参加面试人员名单

沈阳音乐学院人事处
2022年7月18日